

Scandinavian Furniture Group ApS
Kong Georgs Vej 32, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 24 52 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Erik Rykind-Blarke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Furniture Group ApS
Kong Georgs Vej 32
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 24 52 96
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
12. regnskabsår

Direktion

Erik Rykind-Blarke

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Advokatforbindelse

Plessner advokatpartnerselskab, Amerika Plads 37, 2100 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, import og salg af møbler i Danmark og andre lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	460.229	-1.167
2 Personaleomkostninger	-1.687	-13.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.667	-6.920
Driftsresultat	451.875	-21.232
Øvrige finansielle omkostninger	-38.625	-9
Resultat før skat	413.250	-21.241
Skat af årets resultat	38	-12.168
Ordinært resultat efter skat	413.288	-33.409
Årets resultat	413.288	-33.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.288	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.409
Disponeret i alt	413.288	-33.409

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.868	148.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.868</u>	<u>148.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	360.615	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.615</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>582.483</u>	<u>148.535</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	239.243
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>239.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.026
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.957
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>63.983</u>
Likvide beholdninger	28.967	76.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.967</u>	<u>379.257</u>
Aktiver i alt	<u>611.450</u>	<u>527.792</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	111.338	-301.950
	Egenkapital i alt	236.338	-176.950
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	69.695
	Anden gæld	350.112	635.047
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.112	704.742
	Gældsforpligtelser i alt	375.112	704.742
	Passiver i alt	611.450	527.792

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Der er i året indregnet 745.000 kr. under andre driftsindtægter, som har karakter af en særlig post. Beløbet indgår som en del af bruttofortjenesten

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.687	13.145
	1.687	13.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	308.993	308.993
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december	388.993	308.993
Af- og nedskrivninger 1. januar	-160.458	-153.538
Årets afskrivninger	-6.667	-6.920
Af- og nedskrivninger 31. december	-167.125	-160.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december	221.868	148.535
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-301.950	-268.541
Årets overførte overskud eller underskud	413.288	-33.409
	111.338	-301.950
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		